Приложение № 1

к Административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

Главе

Лунинского сельского поселения

В.П. Кудашевой

от ___________________________________

______________________________________

______________________________________

(Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица, адрес)

тел. __________________________________

Заявление

Прошу выдать порубочный билет на вырубку (снос) зеленых насаждений и/или разрешение на пересадку зеленых насаждений_______________________________________

(наименование объекта)

_______________________________________________________________________________________________________________________,

расположенного по адресу: ________________________________________________________________________________

         (местонахождение земельного участка)

Приложение:

1) правоустанавливающие документы на земельный участок;

2) градостроительный план земельного участка, подлежащего застройке;

3) материалы, содержащиеся в проектной документации, согласованной и утвержденной в установленном порядке:

- пояснительная записка;

- схема планировочной организации земельного участка, выполненная в соответствии с градостроительным планом земельного участка, с обозначением места размещения объекта капитального строительства, подъездов и проходов к нему, с обозначением зеленых насаждений;

- схема планировочной организации земельного участка, подтверждающей расположение линейного объекта в пределах красных линий, утвержденных в составе документации по планировке территорий применительно к линейным объектам, с обозначением зеленых насаждений;

- сводный план сетей инженерно-технического обеспечения с обозначением мест подключения проектируемого объекта к сетям инженерно-технического обеспечения;

- проект организации строительства объекта капитального строительства с обозначением зеленых насаждений;

- проект организации работ по сносу или демонтажу объектов капитального строительства, их частей с обозначением зеленых насаждений;

4) положительные заключения государственной экспертизы, государственной экологической экспертизы проектной документации в случаях, предусмотренных действующим законодательством;

5) проект пересадки зеленых насаждений, утвержденный администрацией Лунинского сельского поселения;

6) заключение фитопатологической (лесопатологической) экспертизы по зеленым насаждениям в случае строительства;

7) подеревная съемка с составлением перечетной ведомости всех имеющихся на земельном участке зеленых насаждений с указанием видового, породного, качественного и количественного состава, а также с указанием зеленых насаждений, планируемых к вырубке (сносу) и/или пересадке.

8) разрешение на строительство.

9) план озеленения прилегающей территории с пояснительной запиской о времени высадки зелёных насаждений.